
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516    Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10 – pročišćeni tekst), članka 3 Zakona o javnim poduzećima u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj 22/18 – pročišćeni tekst i broj 5/20), članka 15a stavka 2 Zakona o cestama Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj 22/18 – pročišćeni tekst), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH i Prijedloga odluke JP „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikta BiH, broj: 01-6034/21 od 21. 12. 2021. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na I. nastavku 20. redovite sjednice održanom 23. veljače 2022. godine, donosi  O D L U K U O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O POVJERAVANJU IZGRADNJE KRUŽNIH RASKRIŽJA NA TRANZITNIM PROMETNICAMA U GRADSKOM PODRUČJU GRADA BRČKO JP „CESTE BRČKO“ BRČKO DISTRIKT BiH  Članak 1  U Odluci o povjeravanju izgradnje kružnih raskrižja na tranzitnim prometnicama u gradskom području grada Brčko JP „Ceste Brčko“ Brčko distrikt BiH, broj: 01-02-161/17, od 5. 7. 2017. godine, u članku 1 stavku 1 točka 6 „Ilićka“ – raskrižje koje se nalazi na križanju izlaza iz naselja Bosnaplod (Ilićka) na Bijeljinsku cestu", se briše, a dosadašnja točka 7 postaje točka 6.  Članak 2 Članak 3 mijenja se i glasi:  "Članak 3 Izgradnja kružnih raskrižja iz članka 1 ove odluke bit će financirana iz redovitih sredstava Poduzeća koja su predviđena u poslovnom planu ili iz neto dobiti Poduzeća."  Članak 3 Ova odluka stupa na snagu prvog idućeg dana od dana objavljivanja u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.   Broj: 01-02-669/22 Brčko,  23. 2. 2022. godine                                                                                                       PREDSJEDNIK                                                                                SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH Mr. sc. Siniša Milić                       Dostavljeno:  1. Predsjedniku 2. Dopredsjedniku 3. Gradonačelniku 4. JP „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH 5. Sektoru za opće poslove i strateško planiranje 6. Pismohrani.  


